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Styrelsen for BRF 2:a Villagatan i Karlstad far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdéint om verksamheten
Bostadrattsforeningen 2:a Villagatan i Karlstad bildades 2010. Foreningen dger fastigheten Strandvaxten

4, innehallande 4 ldgenheter.

Kortfattad ligenhetsbeskrivning:

Kvm Andel % Avgift

Lagenhet 1001 92 34,2 44 435 kr/ar
Lagenhet 1101 54 20,6 38 640 kr/ar
Lagenhet 1002 64 24,6 36 060 kr/ar
Lagenhet 1102 54 20,6 32 180 kr/ar
Summa boendeyta och &rsavgift 264 100,0 151 315 kr/ar
Parkeringar 3 st

Garage, 2 st 21 000 kr/ar

Styrelsen

Styrelsen har sedan foreningsstimman bestétt av foljande ledamoter:

John Sjoberg Ordf6rande
Niclas Geijer Ledamot
Magnus Hage Ledamot

Foreningen har sitt séte 1 Karlstad.
Medlemsinformation

Vid rikernskapsarets slut var medlemsantalet oforandrat 4 st.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av
foregdende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
i ny rakning overfores

2022
172
24
51,9

Medlems-

insatser

2910 000

2910 000

2021
159

51,4

Balanserat

resultat

-538 124

8761

-529 363

2020 2019

157
-12
51,0

Arets

resultat

8761

-8761
23582
23 582

-529 364
23 582
-505 782

-505 782
-505 782

159

51,0
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Totalt
2 380 637
0

23 582
2 404 219

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

172 315
172 315

-58 379
-35294

-27 020
-120 693
51 622

762
-28 802
-28 040
23 582

23 582

23 582

3(D)

2021-01-01
-2021-12-31

158 570
158 570

-50 295
-41 001

-27 020
-118 316
40 254

686
-32179
-31 493

8761

8761

8761
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

2 4522 628
4522 628

4522 628

3715
10170
13 885

92 493
92 493
106 378

4 629 006

4(7)

2021-12-31

4 549 648
4 549 648

4 549 648

12 675
51
12 726

70512
70 512
83 238

4 632 886
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

2910 000
2910 000

-529 364
23582
-505 782
2404 218

2173 618
2173 618

0
13192
25224
12 754
51170

4 629 006

5(7)

2021-12-31

2910 000
2910 000

-538 124
8761
-529 363
2 380 637

2 198 842
2198 842

7 643
6416
25224
14 124
53 407

4 632 886
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 3 Langfristiga skulder

Forfaller senare in fem ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

2022-12-31

2452 000
2452 000

2022-12-31

5125432
5125432

-575 784
-27 020
-602 804

4 522 628

2022-12-31

2072722
2072722

6(7)

2021-12-31

2 452 000
2452 000

2021-12-31

5125432
5125432

-548 764
-27 020
-575 784

4 549 648

2021-12-31

2097 946
2097 946
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Karlstad / 2023

John Sjoberg
Ordforande

Magnus Hage

Niclas Geijer
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